
 

 

   

 

UCHWAŁA NR XV/172/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 19 lutego 2025 roku 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół i placówek 

wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Wieliczka przez osoby fizyczne lub osoby 

prawne inne niż Gmina Wieliczka oraz trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) oraz na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 754, z późn. zm.) Rada 

Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 

Przepisy ogólne 

§ 1. Niniejsza uchwała reguluje tryb udzielania i rozliczania dotacji dla szkół podstawowych i placówek 

wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Wieliczka przez osoby fizyczne lub prawne inne 

niż jednostka samorządu terytorialnego, zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie 

dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, termin przekazania informacji o liczbie uczniów oraz termin i sposób 

rozliczania dotacji, a także tryb kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji. 

§ 2. Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych; 

2) jednostce oświatowej – należy przez to rozumieć dotowane przedszkole, inną formę wychowania 

przedszkolnego, szkołę, w tym szkołę podstawową, w której zorganizowano oddział przedszkolny; 

3) organie prowadzącym – należy przez to rozumieć inną niż Gmina Wieliczka osobę prawną lub fizyczną 

prowadzącą na terenie Gminy Wieliczka publiczne lub niepubliczne jednostki określone w pkt 2; 

4) uczniu – należy przez to rozumieć także dzieci korzystające z wychowania przedszkolnego, dzieci objęte 

wczesnym wspomaganiem rozwoju i uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych; 

5) organie dotującym – należy przez to rozumieć Gminę Wieliczka; 

6) systemie informatycznym – należy przez to rozumieć system informatyczny służący do obsługi i rozliczenia 

dotacji wskazany i administrowany przez Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 1098



Rozdział 2. 

Tryb udzielania dotacji 

§ 3. 1. Organ prowadzący jednostkę oświatową, nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego 

rok udzielenia dotacji składa organowi dotującemu wniosek o udzielenie dotacji z informacją o planowanej 

liczbie uczniów według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 i 2 do uchwały. 

2. Organ prowadzący jednostkę oświatową zgłasza wszelkie zmiany we wniosku o udzielenie dotacji 

w terminie 7 dni od dnia ich zaistnienia lub w ciągu 7 dni od wezwania do złożenia korekty w zakresie 

nieobejmującym informacji o planowanej liczbie uczniów. 

§ 4. 1. Organ prowadzący dotowaną jednostkę oświatową, składa organowi dotującemu w terminie do 5-go 

dnia każdego miesiąca informację o faktycznej liczbie uczniów do dotacji w danym miesiącu, według stanu na 

pierwszy roboczy dzień danego miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca na dany miesiąc. 

2. Informacja, o której mowa w ust. 1 przekazywana jest na podstawie dokumentacji przebiegu nauczania, 

działalności wychowawczej i opiekuńczej w systemie informatycznym wskazanym przez organ dotujący, a jej 

wydruk składany jest organowi dotującemu w formie podpisanego dokumentu, którego wzór stanowi załącznik 

nr 3 i 4 do uchwały. 

3. Dane osobowe uczniów przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych 

form wychowania przedszkolnego rejestrowane w systemie informatycznym będą udostępniane gminie 

właściwej ze względu na wskazane miejsce zamieszkania w celu rozliczeń między gminami za wychowanie 

przedszkolne. 

4. Organ dotujący, w związku z realizacją rozliczeń między gminami za wychowanie przedszkolne może 

żądać od organu prowadzącego złożenia pisemnego oświadczenia rodzica/opiekuna ucznia, potwierdzającego 

jego miejsce zamieszkania oraz uczęszczanie do danej jednostki oświatowej. 

5. W przypadku uwzględnienia w systemie informatycznym uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego, orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, orzeczenie o potrzebie 

nauczania indywidualnego lub opinię o wczesnym wspomaganiu rozwoju, należy je przedłożyć organowi 

dotującemu w celu potwierdzenia zgodności danych przedstawionych w systemie. 

6. Liczba uczniów wykazana w załączniku nr 3 i 4 do uchwały stanowi podstawę ustalenia wysokości dotacji 

na dany miesiąc. 

7. Dotacja przekazywana jest na wyodrębniony rachunek bankowy jednostki oświatowej, wskazany przez 

organ prowadzący. W przypadku zmiany rachunku bankowego, organ prowadzący dotowaną jednostkę 

oświatową zobowiązany jest do niezwłocznego złożenia pisemnej informacji o tym fakcie organowi dotującemu. 

Rozdział 3. 

Tryb rozliczania dotacji 

§ 5. 1. Organ prowadzący uprawniony do dotacji składa rozliczenie z jej wykorzystania, odrębne dla każdej 

otrzymywanej przez jednostkę oświatową dotacji do dnia 15 stycznia roku następującego po roku udzielenia 

dotacji według wzoru  stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały. 

2. Organ prowadzący jednostkę oświatową, która kończy swoją działalność w trakcie roku budżetowego, 

składa rozliczenie z wykorzystania dotacji w terminie do 15 dnia następującego po terminie zakończenia 

działalności, za okres od początku roku budżetowego do dnia zakończenia działalności. 

3. W rozliczeniu, o którym mowa w ust. 1 suma wydatków poniesionych z dotacji przedstawionych 

w zestawieniu winna być równa kwocie wykorzystanej dotacji. 

4. Rozliczenie, o którym mowa w ust. 1 organ prowadzący może sporządzać w systemie informatycznym, 

wskazanym przez organ dotujący, a jego wydruk, stanowiący załącznik nr 5 do uchwały, składa w trzech 

egzemplarzach organowi dotującemu w formie podpisanego dokumentu. 

5. Organ dotujący ma prawo żądać wyjaśnień, dodatkowych informacji oraz przedłożenia do wglądu 

oryginału dokumentacji finansowo-księgowej, wskazanej w rozliczeniu. 

6. Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka zatwierdza rozliczenie, o którym mowa w ust. 1, o czym zawiadamia 

się pisemnie uprawnionego do dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1098



7. Organ prowadzący jednostkę oświatową zobowiązany jest do: 

1) prowadzenia dokumentacji finansowo-księgowej w sposób umożliwiający weryfikację wykorzystania 

dotacji, zgodnie z art. 35 ustawy; 

2) zamieszczania na dokumentach finansowo-księgowych potwierdzających wydatki sfinansowane ze środków 

dotacji z budżetu gminy adnotacji: „Wydatek sfinansowany ze środków dotacji otrzymanej z budżetu Gminy 

Wieliczka w kwocie .................................... zł dotyczący (nazwa dotowanej jednostki)” oraz pieczęć i podpis 

osoby reprezentującej organ prowadzący; 

3) w przypadku niedokładnego określenia na dowodzie księgowym (fakturze, rachunku, itp.) rodzaju wydatku 

należy dokonać szczegółowego opisu uzupełniającego, wskazującego cel jego przeznaczenia. 

Rozdział 4. 

Tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 

§ 6. Organ dotujący może przeprowadzać kontrolę, o której mowa w art. 36 ust. 1 ustawy w oparciu 

o dokumentację organizacyjną, finansową i dokumentację przebiegu nauczania oraz przedstawione dane 

o liczbie uczniów i wydatkowaniu dotacji. 

§ 7. Kontrola może być przeprowadzona w trakcie wydatkowania dotacji oraz po jej wykorzystaniu: 

1) okresowo, po uprzednim pisemnym lub telefonicznym powiadomieniu organu prowadzącego o terminie 

planowanej kontroli, nie później niż na 2 dni robocze przed rozpoczęciem kontroli; 

2) doraźnie, w przypadku, gdy okoliczności wskazują na konieczność podjęcia natychmiastowych czynności 

kontrolnych. 

§ 8. 1. Kontrole przeprowadzają upoważnieni przez Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka pracownicy 

Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce, zwani dalej kontrolującymi, na podstawie imiennego upoważnienia. 

2. Upoważnienie zawiera: 

1) oznaczenie organu; 

2) numer, datę i miejsce wystawienia; 

3) wskazanie podstawy prawnej; 

4) imię i nazwisko oraz stanowisko służbowe kontrolującego; 

5) nazwę kontrolowanej jednostki oświatowej i organu prowadzącego; 

6) określenie zakresu kontroli; 

7) datę rozpoczęcia i przewidywany termin zakończenia kontroli (z możliwością przedłużenia ważności 

upoważnienia i terminu zakończenia kontroli); 

8) pieczęć i podpis  Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka. 

3. Czynności kontrolne przeprowadza się w siedzibie kontrolowanej jednostki oświatowej w dniach 

i godzinach pracy obowiązujących w kontrolowanej jednostce oświatowej, a także poza siedzibą, gdy wymaga 

tego badanie zgodności dokumentacji ze stanem faktycznym. 

4. W szczególnych przypadkach kontrola lub poszczególne jej czynności mogą być przeprowadzane również 

w siedzibie organu dotującego po uprzednim wezwaniu jednostki kontrolowanej do przedłożenia określonych 

dokumentów osobom upoważnionym do kontroli. 

5. Organ prowadzący kontrolowaną jednostkę oświatową lub osoba przez nią upoważniona zapewnia 

kontrolującym warunki niezbędne do sprawnego przeprowadzenia kontroli, w szczególności: 

1) udostępnia pomieszczenia do przeprowadzenia kontroli; 

2) udostępnia kontrolującym dokumentację związaną z przedmiotem kontroli oraz umożliwia w oparciu o nią 

dokonywanie niezbędnych kserokopii, fotokopii lub wyciągów; 

3) udziela informacji i wyjaśnień w terminie wskazanym przez kontrolujących; 

4) zapewnia nienaruszalność zabezpieczonych przez kontrolujących dokumentów i materiałów pozostawionych 

na przechowywanie w siedzibie jednostki kontrolowanej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1098



6. Kontrolujący mają prawo do: 

1) swobodnego poruszania się na terenie kontrolowanej jednostki, w tym swobodnego wstępu do obiektów 

i pomieszczeń związanych z przedmiotem kontroli; 

2) wglądu do dokumentacji związanej z przedmiotem kontroli oraz dokonywania z niej odpisów, kserokopii 

i fotokopii, z zachowaniem wymogów przewidzianych w przepisach odrębnych; 

4) żądania udzielenia, w terminie przez nich wyznaczonym, ustnych i pisemnych wyjaśnień od kontrolowanego 

w sprawach dotyczących przedmiotu kontroli, w tym sporządzenia zestawień i obliczeń. 

7. Kontrolujący są zobowiązani poinformować organ prowadzący o nieścisłościach, nieprawidłowościach 

lub brakach dostrzeżonych w dokumentacji przedstawionej w trakcie kontroli oraz wezwać organ prowadzący 

do złożenia wyjaśnień bądź uzupełnienia dokumentacji w terminie 14 dni. 

8. Organ prowadzący i dyrektor kontrolowanej jednostki oświatowej lub osoby przez nich upoważnione mają 

prawo uczestniczyć w przeprowadzanych czynnościach kontrolnych oraz składać wyjaśnienia ustnie i na piśmie 

dotyczące przedstawionych w toku kontroli dokumentów. 

9. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół kontroli w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, 

który parafują na każdej stronie oraz podpisują kontrolujący oraz osoba reprezentująca kontrolowaną jednostkę 

oświatową. 

10. Kontrolowany może odmówić podpisania protokołu kontroli, składając w terminie 3 dni roboczych od 

dnia otrzymania protokołu wyjaśnienie przyczyny odmowy. O odmowie podpisania protokołu kontroli, 

kontrolujący czyni wzmiankę w protokole. 

11. Odmowa podpisania protokołu nie wstrzymuje dalszego postępowania pokontrolnego, w tym 

dochodzenia zwrotu dotacji w trybie określonym w odrębnych przepisach. 

12. Organowi prowadzącemu kontrolowaną jednostkę oświatową przysługuje prawo zgłoszenia zastrzeżeń, 

co do ustaleń zawartych w protokole. Zastrzeżenia należy zgłosić na piśmie w terminie 7 dni roboczych od dnia 

podpisania albo odmowy podpisania protokołu kontroli. 

13. Kontrolujący dokonują analizy zgłoszonych zastrzeżeń, o których mowa w ust. 12 i w razie konieczności 

podejmują dodatkowe czynności kontrolne. W przypadku: 

1) uwzględnienia zastrzeżeń w całości lub w części, dokonują odpowiedniej zmiany lub uzupełnienia zapisów 

zawartych w protokole kontroli; 

2) nieuwzględnienia w części lub w całości zastrzeżeń, przekazują na piśmie swoje stanowisko zgłaszającemu 

zastrzeżenia. 

§ 9. 1. Na podstawie ustaleń zawartych w protokole kontroli, po analizie zastrzeżeń i wyjaśnień Burmistrz 

Miasta i Gminy Wieliczka przekazuje organowi prowadzącemu kontrolowaną jednostkę oświatową wystąpienie 

pokontrolne, które zawiera w szczególności: 

1) wykaz nieprawidłowości wraz z ich opisem; 

2) kwotę dotacji podlegającą zwrotowi do budżetu Gminy Wieliczka; 

3) zalecenia i rekomendacje w celu uniknięcia nieprawidłowości w przyszłości. 

2. Kontrolowany jest zobowiązany, w terminie wskazanym w wystąpieniu pokontrolnym, poinformować na 

piśmie kontrolującego o sposobie realizacji zaleceń pokontrolnych. 

Rozdział 5. 

Przepisy przejściowe i końcowe 

§ 10. Do kontroli rozpoczętych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, stosuje się przepisy uchwały 

określonej w § 12 niniejszej uchwały. 

§ 11. Zasady zwrotu dotacji w części niewykorzystanej do końca roku budżetowego, wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej nienależnie lub w nadmiernej wysokości reguluje ustawa z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1098



§ 12. Uchyla się uchwałę nr XXI/290/2020 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia z dnia 12 sierpnia 2020 roku   

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół i przedszkoli 

prowadzonych na terenie Gminy Wieliczka oraz trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. 

Urz. Woj. Małop. z 2020 r. poz. 5255). 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 roku po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

   

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Wieliczce 

Grażyna Szwed 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1098



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XV/172/2025 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

 

............................................................................................. 

(pieczęć osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka 

Wniosek o udzielenie dotacji dla: 

przedszkola/oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej/innej formy wychowania 

przedszkolnego* 

na rok ................. 

I. Nazwa i siedziba/adres organu prowadzącego: 

1. Dane wnioskodawcy: 

1) nazwa osoby prawnej/imię i nazwisko osoby fizycznej: 

……………………………………………………………………………………………………………........... 

2) siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej: 

……………………………………………………………………………………………………………........... 

2. Dane osoby/osób reprezentującej/reprezentujących organ prowadzący: 

1) imię i nazwisko 

…...................................................................................................................…………........................................ 

2) tytuł prawny (pełnomocnictwo) 

…....................................................................................................…................................................................... 

 

II. Nazwa i adres jednostki dotowanej: 

……………………………………………………………………………………………………………........... 

 

III. Informacja o planowanej liczbie uczniów: 

Dane o planowanej liczbie uczniów W okresie styczeń-sierpień W okresie wrzesień-grudzień 

Liczba uczniów ogółem, w tym: 

  

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 

specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy – 

Prawo oświatowe, z tego: 

  

liczba uczniów niewidomych, słabowidzących, 

z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 

  

liczba uczniów niesłyszących, słabosłyszących, 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 

  

liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1098



w oddziałach integracyjnych w przedszkolach lub 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

w oddziałach specjalnych w przedszkolach lub 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

  

liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

w oddziałach innych niż integracyjne i specjalne, dla 

których liczba godzin wsparcia jest większa niż 10 

godzin 

  

liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

w oddziałach innych niż integracyjne i specjalne, dla 

których liczba godzin wsparcia jest większa niż 5 godzin 

i mniejsza lub równa 10 godzinom 

  

liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

w oddziałach innych niż integracyjne i specjalne, dla 

których liczba godzin wsparcia jest większa niż 2 godziny 

i mniejsza lub równa 5 godzinom 

  

liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

w oddziałach innych niż integracyjne i specjalne, dla 

których liczba godzin wsparcia jest mniejsza lub równa 2 

godzinom i nie jest równa 0 

  

Liczba uczniów z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu głębokim objętych zajęciami rewalidacyjno-

wychowawczymi w placówkach wychowania 

przedszkolnego na podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych 

  

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju posiadających opinię o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 10 

ustawy – Prawo oświatowe 

  

 

IV. Rachunek bankowy właściwy do przekazywania należnej dotacji: 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1098



 

V. Podpis osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej prowadzącej placówkę wychowania 

przedszkolnego lub podpis osoby fizycznej prowadzącej placówkę wychowania przedszkolnego. 

 

 

 

 

 

................................................                                           ................................................... 
Miejscowość i data                                                                                                   Podpis  
 

 

 
* - niewłaściwe skreślić   

  

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Wieliczce 

Grażyna Szwed 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1098



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XV/172/2025 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

 

............................................................................................. 

       (pieczęć osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka 

Wniosek o udzielenie dotacji dla szkoły podstawowej na rok ................. 

I. Nazwa i siedziba/adres organu prowadzącego: 

1. Dane wnioskodawcy: 

1) nazwa osoby prawnej/imię i nazwisko osoby fizycznej: 

……………………………………………………………………………………………………………........... 

2) siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej: 

……………………………………………………………………………………………………………........... 

2. Dane osoby/osób reprezentującej/reprezentujących organ prowadzący: 

1) imię i nazwisko 

…...................................................................................................................………….................................... 

2) tytuł prawny (pełnomocnictwo) 

…....................................................................................................….............................................................. 

II. Nazwa i adres jednostki dotowanej: 

……………………………………………………………………………………………………………........... 

III. Informacja o planowanej liczbie uczniów: 

Dane o planowanej liczbie uczniów W okresie styczeń-sierpień W okresie wrzesień-grudzień 

Liczba uczniów ogółem, w tym: 

  

Liczba uczniów klas I-III szkół podstawowych  

  

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 

specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy – 

Prawo oświatowe, z tego: 

  

liczba uczniów z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu lekkim, niedostosowanych społecznie, 

zagrożonych niedostosowaniem społecznym 

  

liczba uczniów niewidomych, słabowidzących, 

z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją 

  

liczba uczniów niesłyszących, słabosłyszących, 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1098



liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

w oddziałach integracyjnych  

  

liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

w oddziałach specjalnych 

  

liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

w oddziałach innych niż integracyjne i specjalne, dla 

których liczba godzin wsparcia jest większa niż 10 

godzin 

  

liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

w oddziałach innych niż integracyjne i specjalne, dla 

których liczba godzin wsparcia jest większa niż 5 godzin 

i mniejsza lub równa 10 godzinom 

  

liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

w oddziałach innych niż integracyjne i specjalne, dla 

których liczba godzin wsparcia jest większa niż 2 

godziny i mniejsza lub równa 5 godzinom 

  

liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

w oddziałach innych niż integracyjne i specjalne, dla 

których liczba godzin wsparcia jest mniejsza lub równa 

2 godzinom i nie jest równa 0 

  

Liczba uczniów niepełnosprawnych w oddziałach 

integracyjnych 

  

Liczba uczniów oddziałów sportowych 

  

Liczba uczniów oddziałów mistrzostwa sportowego 

  

Liczba uczniów klas terapeutycznych 

  

Liczba uczniów oddziałów dwujęzycznych 

  

Liczba uczniów objętych indywidualnym nauczaniem 

na podstawie orzeczeń o potrzebie indywidualnego 

nauczania, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy - 

Prawo oświatowe 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1098



Liczba uczniów z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu głębokim objętych zajęciami rewalidacyjno-

wychowawczymi w placówkach wychowania 

przedszkolnego na podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych 

  

Liczba uczniów realizujących obowiązek szkolny poza 

szkołą na podstawie zezwolenia, o którym mowa 

w art. 37 ust. 1 ustawy – Prawo oświatowe 

  

Liczba uczniów korzystających z dodatkowej, 

bezpłatnej nauki języka polskiego, o której mowa 

w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy – Prawo oświatowe, których 

łączna liczba w szkole na danym etapie edukacyjnym 

albo łączna liczba w oddziale przygotowawczym 

w szkole wynosi nie przekracza 3 

  

Liczba uczniów korzystających z dodatkowej, 

bezpłatnej nauki języka polskiego, o której mowa 

w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy – Prawo oświatowe, których 

łączna liczba w szkole na danym etapie edukacyjnym 

albo łączna liczba w oddziale przygotowawczym 

w szkole wynosi powyżej 3 i nie przekracza 9 

  

Liczba uczniów korzystających z dodatkowej, 

bezpłatnej nauki języka polskiego, o której mowa 

w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy – Prawo oświatowe, których 

łączna liczba w szkole na danym etapie edukacyjnym 

albo łączna liczba w oddziale przygotowawczym 

w szkole wynosi powyżej 9 

  

 

IV. Rachunek bankowy właściwy do przekazywania należnej dotacji: 

V. Podpis osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej prowadzącej szkołę lub podpis osoby 

fizycznej prowadzącej szkołę. 

 

 

 

 

................................................                                           ................................................... 
Miejscowość i data                                                                                                   Podpis 
 

  

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Wieliczce 

Grażyna Szwed 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1098



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XV/172/2025 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

 

............................................................................................. 

(pieczęć osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka 

Informacja o faktycznej liczbie uczniów 

w przedszkolu/oddziale przedszkolnym przy szkole podstawowej/innej formie wychowania 

przedszkolnego* 

w miesiącu ........................…… roku ……………………... 

1. Nazwa i siedziba/adres organu prowadzącego: 

 

......................................................................................................................………........…………………… 

2. Nazwa i adres jednostki dotowanej: 

 

…...................................................................................................................………………………………… 

3. Informacja o faktycznej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca : 

Dane o planowanej liczbie uczniów Razem 

Wiek ucznia 

do 5 lat 6 lat i starsze 

Liczba uczniów ogółem, w tym: 

   

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 

specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy – 

Prawo oświatowe, z tego: 

   

liczba uczniów niewidomych, słabowidzących, 

z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 

   

liczba uczniów niesłyszących, słabosłyszących, 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 

   

liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w oddziałach 

integracyjnych w przedszkolach lub oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

   

liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w oddziałach 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1098



specjalnych w przedszkolach lub oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w oddziałach 

innych niż integracyjne i specjalne, dla których liczba 

godzin wsparcia jest większa niż 10 godzin 

   

liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w oddziałach 

innych niż integracyjne i specjalne, dla których liczba 

godzin wsparcia jest większa niż 5 godzin i mniejsza lub 

równa 10 godzinom 

   

liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w oddziałach 

innych niż integracyjne i specjalne, dla których liczba 

godzin wsparcia jest większa niż 2 godziny i mniejsza lub 

równa 5 godzinom 

   

liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w oddziałach 

innych niż integracyjne i specjalne, dla których liczba 

godzin wsparcia jest mniejsza lub równa 2 godzinom i nie 

jest równa 0 

   

Liczba uczniów z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu głębokim objętych zajęciami rewalidacyjno-

wychowawczymi w placówkach wychowania 

przedszkolnego na podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych 

   

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju posiadających opinię o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 10 

ustawy – Prawo oświatowe, z tego: 

  

liczba uczniów niebędących wychowankami jednostki 

dotowanej 

  

 

4. Rachunek bankowy właściwy do przekazania należnej dotacji: 

 

 

5. Oświadczenie i podpis osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej prowadzącej placówkę 

wychowania przedszkolnego lub podpis osoby fizycznej prowadzącej placówkę wychowania 

przedszkolnego:  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1098



Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 
 

 

 

 

................................................                                           ................................................... 
Miejscowość i data                                                                                                   Podpis  
 

 

 
* - niewłaściwe skreślić   

  

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Wieliczce 

Grażyna Szwed 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1098



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XV/172/2025 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

 

............................................................................................. 

(pieczęć osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka 

Informacja o faktycznej liczbie uczniów w szkole podstawowej 

w miesiącu ........................…… roku ……………………... 

1. Nazwa i siedziba/adres organu prowadzącego: 

 

......................................................................................................................………........…………………… 

2. Nazwa i adres jednostki dotowanej: 

 

…...................................................................................................................………………………………… 

3. Informacja o faktycznej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca: 

Dane o planowanej liczbie uczniów Razem Klasy 1-3 Klasy 4-8 

Liczba uczniów ogółem, w tym: 

   

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 

specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy – 

Prawo oświatowe, z tego: 

   

liczba uczniów z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu lekkim, niedostosowanych społecznie, 

zagrożonych niedostosowaniem społecznym 

   

liczba uczniów niewidomych, słabowidzących, 

z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją 

   

liczba uczniów niesłyszących, słabosłyszących, 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 

   

liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w oddziałach 

integracyjnych  

   

liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w oddziałach 

specjalnych 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1098



liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w oddziałach 

innych niż integracyjne i specjalne, dla których liczba 

godzin wsparcia jest większa niż 10 godzin 

   

liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w oddziałach 

innych niż integracyjne i specjalne, dla których liczba 

godzin wsparcia jest większa niż 5 godzin i mniejsza lub 

równa 10 godzinom 

   

liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w oddziałach 

innych niż integracyjne i specjalne, dla których liczba 

godzin wsparcia jest większa niż 2 godziny i mniejsza lub 

równa 5 godzinom 

   

liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w oddziałach 

innych niż integracyjne i specjalne, dla których liczba 

godzin wsparcia jest mniejsza lub równa 2 godzinom i nie 

jest równa 0 

   

Liczba uczniów niepełnosprawnych w oddziałach 

integracyjnych 

   

Liczba uczniów oddziałów sportowych 

   

Liczba uczniów oddziałów mistrzostwa sportowego 

   

Liczba uczniów klas terapeutycznych 

   

Liczba uczniów oddziałów dwujęzycznych 

   

Liczba uczniów objętych indywidualnym nauczaniem na 

podstawie orzeczeń o potrzebie indywidualnego 

nauczania, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy - 

Prawo oświatowe 

   

Liczba uczniów z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu głębokim objętych zajęciami rewalidacyjno-

wychowawczymi w placówkach wychowania 

przedszkolnego na podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1098



Liczba uczniów realizujących obowiązek szkolny poza 

szkołą na podstawie zezwolenia, o którym mowa w art. 

37 ust. 1 ustawy – Prawo oświatowe 

   

Liczba uczniów korzystających z dodatkowej, bezpłatnej 

nauki języka polskiego, o której mowa w art. 165 ust. 7 

i 9 ustawy – Prawo oświatowe, których łączna liczba 

w szkole na danym etapie edukacyjnym albo łączna 

liczba w oddziale przygotowawczym w szkole wynosi 

nie przekracza 3 

   

Liczba uczniów korzystających z dodatkowej, bezpłatnej 

nauki języka polskiego, o której mowa w art. 165 ust. 7 

i 9 ustawy – Prawo oświatowe, których łączna liczba 

w szkole na danym etapie edukacyjnym albo łączna 

liczba w oddziale przygotowawczym w szkole wynosi 

powyżej 3 i nie przekracza 9 

   

Liczba uczniów korzystających z dodatkowej, bezpłatnej 

nauki języka polskiego, o której mowa w art. 165 ust. 7 

i 9 ustawy – Prawo oświatowe, których łączna liczba 

w szkole na danym etapie edukacyjnym albo łączna 

liczba w oddziale przygotowawczym w szkole wynosi 

powyżej 9 

   

Średnia liczba uczniów w klasie 

   

 

4. Rachunek bankowy właściwy do przekazania należnej dotacji: 

 

5. Oświadczenie i podpis osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej prowadzącej szkołę lub 

podpis osoby fizycznej prowadzącej szkołę:  

 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 
 

 

 

................................................                                           ................................................... 
Miejscowość i data                                                                                                   Podpis 

  

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Wieliczce 

Grażyna Szwed 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1098



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XV/172/2025 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

 

…........................................…………….. 

(pieczęć osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

 

Rozliczenie wykorzystania dotacji z budżetu Gminy Wieliczka otrzymanej w roku …………….. 
1. Nazwa i siedziba/adres organu prowadzącego: 

………………………………………………………………………………………………………………... 

2. Nazwa i adres szkoły/przedszkola/oddziału przedszkolnego/innej formy wychowania przedszkolnego*: 

………………………………………………………………………………………………………………… 

3. Informacja o wykorzystaniu dotacji: 

1. 
Kwota dotacji otrzymanej  
w tym: kwota dotacji otrzymanej na realizację zadań związanych z organizacją kształcenia specjalnego oraz 

zajęć rewalidacyjno - wychowawczych 

2. 
Kwota dotacji wykorzystanej  
w tym: kwota dotacji wykorzystanej na realizację zadań związanych z organizacją kształcenia specjalnego 

oraz zajęć rewalidacyjno - wychowawczych 

3. 

Różnica pomiędzy kwotą dotacji otrzymanej, a kwotą dotacji wykorzystanej 
(ze znakiem dodatnim niewykorzystana kwota dotacji do zwrotu) 
w tym: różnica pomiędzy kwotą dotacji na realizację zadań związanych z organizacją kształcenia specjalnego 

oraz zajęć rewalidacyjno - wychowawczych, a kwotą wykorzystanej dotacji na realizację zadań związanych z 

organizacją kształcenia specjalnego oraz zajęć rewalidacyjno - wychowawczych 
(ze znakiem dodatnim niewykorzystana kwota dotacji do zwrotu) 

4. Wykaz dokumentów stanowiących podstawę wykorzystania dotacji: 

 
Lp. 

Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji wydatku  Wykorzystanie dotacji 

Rodzaj i 

numer 

dowodu 
księgowego  
(np. faktura, 

rachunek, 

lista płac, 

umowa  itp.) 

Data 

wystawienia 

dowodu 
księgowego 

Rodzaj wydatku 

(np. 

wynagrodzenie 
netto, pochodne 

od wynagrodzeń  

pomoce 

dydaktyczne, 

czynsz najmu, 

media itp.) 

Pełna kwota 

zobowiązania 
Data 

dokonanej 

płatności 

Kwota wydatku 

sfinansowanego 

ze środków 
otrzymanej dotacji  

w tym: kwota wydatku  

związanego z realizację 

zadań związanych z 
organizacją kształcenia 

specjalnego oraz zajęć 

rewalidacyjno – 
wychowawczych, z tego: 

kwota 

wydatku 
zgodnie z 

art. 35 ust. 

5 pkt 1 i 2 
ustawy 

kwota 

wydatku 
zgodnie z 

art. 35 ust. 

5 pkt 3 i 4 
ustawy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. 

        

2. 
        

3. 
        

... 
        

 
Ogółem: 

   
 

Ogółem (kol. 8+9): 
 

5. Dane do kontaktu z osobą sporządzającą rozliczenie: 

 
.........................................    .........................................    ............................................ 
Imię i nazwisko                        nr. tel.                                   e-mail 

            

6.  Oświadczenie osoby składającej rozliczenie: 

a. Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością; 

b. Oświadczam, że dotacja została wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem określonym w art. 35 ustawy  

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych; 

c. Oświadczam, że znane mi są przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów  

publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie  

dyscypliny finansów publicznych. 

 

 
        ………………………………                                                                       …………………………………………………………………. 
            Miejscowość i data                                                                                          Podpis osoby upoważnionej do składania rozliczenia  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1098



 

 

 
* niewłaściwe skreślić 

  

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Wieliczce 

Grażyna Szwed 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1098


		2025-02-26T13:05:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




